



# うちわ

# DELI

## 配送代行サービス



—うちわ本体作成+支給印刷物封入set+宛名印字+ラベル貼+配送費の全て含みます—



ご注文いただくだけで、**[印刷加工]+[宛名印字]+[梱包配達]**作業をまるごと一括でサポートいたします。

ご用意いただくのはコレだけ!

- 1 **うちわ原稿・同封する他の印刷物・顧客データ(EXCEL)をご用意。**
- 2 データをチェックし、うちわ印刷の手配、宛名印字ラベル作成。
- 3 うちわ+同封物をA4サイズの透明ポリにセット封入し、ラベル貼り。
- 4 クロネコDM便にて発送、ご指定の各企業・店舗・個人宅まで直接配達。

封入セット見本



コンパクトサイズの骨は**11色**~選べます

★コンパクトサイズうちわDELI 価格表 (別途消費税がかかります)

本数	単価	価格
100set	560	¥56,000
300set	425	¥127,500
500set	378	¥189,000
1,000set	349	¥349,000
3,000set	295	¥885,000
5,000set	285	¥1,425,000
10,000set	275	¥2,750,000

※うちわ本体+印刷物封入set+宛名印字+ラベル貼+配送費全て含みます

- ・原則、『**コンパクトサイズポリうちわ**』となります。※A4透明封筒に入る以下のうちわは別途見積りで対応可です <厚紙まるうちわ・変型厚紙うちわ・ワンタッチ/透明・ハート型・小竹>等も対応が可能です。お問い合わせ下さい。
- ・例えば・・・<こんなご依頼も可能です>
  - ・**ハート型のカラー骨<ピンク>のうちわ**と、支給するパンフレット冊子を入れて**更にフライヤーも入れてほしい。**
  - ・コンパクトうちわと支給するパンフレット冊子を入れて、**発送は自社で行うので一括納品**してほしい。など、ぜひご相談ください。

# うちわ工房

UCHIWA KOBOKO

東京宣伝社